

Årsredovisning

för

L2 bygg AB

559289-7861

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Artis Burtnieks, Styrelseledamot
2023-03-12

Styrelsen för L2 bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva betongarbeten främst i form av gjutning av betongplattor på mark. Under året har bolaget även inlett samarbete med en beställare som är specialiserat på tak och konstruktion av stålhallar. Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat väsentligt både på betongområdet och monteringsarbeten av industribyggnader. Bolaget är i en tillväxtfas.

Företaget har sitt säte i Trosa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat markant pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster och fortsätter öka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	48 898	7 453 (10 mån)
Resultat efter finansiella poster	1 698	1 085
Soliditet (%)	18,5	22,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt insatskapital	25 000		634 898	659 898
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		634 898	-634 898	0
Årets resultat			890 566	890 566
Belopp vid årets utgång	25 000	634 898	890 566	1 550 464

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	634 898
årets vinst	890 566
	1 525 464
disponeras så att	
extra utdelning 2023-02-07	180 000
i ny räkning överföres	1 345 464
	1 525 464

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-12-14 -2021-09-30 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		48 897 522	7 452 808
Övriga rörelseintäkter		8 746	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 906 268	7 452 808
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-32 557 150	-4 564 210
Övriga externa kostnader		-6 213 188	-649 776
Personalkostnader	2	-8 287 303	-1 132 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 432	-11 601
Övriga rörelsekostnader		-23 943	-7 797
Summa rörelsekostnader		-47 184 016	-6 366 091
Rörelseresultat		1 722 252	1 086 717
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 440	-2 053
Summa finansiella poster		-24 440	-2 053
Resultat efter finansiella poster		1 697 812	1 084 664
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-407 000	-269 000
Förändring av överavskrivningar		-148 587	-7 655
Summa bokslutsdispositioner		-555 587	-276 655
Resultat före skatt		1 142 225	808 009
Skatter			
Skatt på årets resultat		-251 659	-173 111
Årets resultat		890 566	634 898

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

741 954

68 899

Summa materiella anläggningstillgångar

741 954

68 899

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

101 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

101 000

0

Summa anläggningstillgångar

842 954

68 899

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 188 398

892 500

Övriga fordringar

1 139 291

516 498

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 153 068

26 975

Summa kortfristiga fordringar

10 480 757

1 435 973

Kassa och bank

Kassa och bank

648 749

2 484 184

Summa kassa och bank

648 749

2 484 184

Summa omsättningstillgångar

11 129 506

3 920 157

SUMMA TILLGÅNGAR

11 972 460

3 989 056

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

634 898

0

Årets resultat

890 566

634 898

Summa fritt eget kapital

1 525 464

634 898

Summa eget kapital

1 550 464

659 898

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

676 000

269 000

Ackumulerade överavskrivningar

156 242

7 655

Summa obeskattade reserver

832 242

276 655

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder

253 522

0

Summa långfristiga skulder

253 522

0

Kortfristiga skulder

6

Leverantörsskulder

6 452 971

325 149

Skatteskulder

405 825

165 704

Övriga skulder

407 092

94 466

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 070 344

2 467 184

Summa kortfristiga skulder

9 336 232

3 052 503

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 972 460

3 989 056

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Not Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Företagsinteckning	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	352 486	
	352 486	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-12-14 -2021-09-30
Medelantalet anställda	16	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	80 500	
Inköp	775 487	80 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	855 987	80 500
Ingående avskrivningar	-11 601	
Årets avskrivningar	-102 432	-11 601
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 033	-11 601
Utgående redovisat värde	741 954	68 899

Not 4 Depositioner

	2022-09-30	2021-09-30
Tillkommande fordringar	101 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 000	
Utgående redovisat värde	101 000	

Not 5 Långfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

	2022-09-30	2021-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	83 002	
	83 002	

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 287 626 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-09-30	2021-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-253 522	0
	-253 522	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-34 104	0
	-34 104	0

Trosa 2023-03-11

Artis Burtnieks
Artis Burtnieks